

Kim Tannebæk ApS

Nannasvej 2
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Kim Tannebæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kim Tannebæk ApS

Nannasvej 2

6100 Haderslev

e-mailadresse: kimtanne@hotmail.com

CVR-nr: 36976365

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 26.478 og status balancerer med kr. 250.000 med en egenkapital på kr. 183.700.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-30	-9.780
Resultat af ordinær primær drift		-30	-9.780
Andre finansielle indtægter		26.508	
Ordinært resultat før skat		26.478	-9.780
Årets resultat		26.478	-9.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.478	-9.780
I alt		26.478	-9.780

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	223.491
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	223.491
Anlægsaktiver i alt		0	223.491
Andre tilgodehavender		250.000	
Tilgodehavender i alt		250.000	
Likvide beholdninger			1
Omsætningsaktiver i alt		250.000	1
Aktiver i alt		250.000	223.492

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		71.000	71.000
Overført resultat		112.700	86.222
Egenkapital i alt		183.700	157.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.300	66.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.300	66.270
Gældsforpligtelser i alt		66.300	66.270
Passiver i alt		250.000	223.492

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0